Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 06:33
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarka-magnetyczna-40mm-1200w-rotabroach-element40-p-46981.html
Wiertarka magnetyczna 40mm
1200W Rotabroach ELEMENT40
Cena brutto 5 449,00 zł
Cena netto 4 430,08 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze
Numer katalogowy ROTABROACH-ELEMENT40
Kod producenta ROTABROACH-ELEMENT40
Producent ROTABROACH
Rodzaj-typ wiertarka magnetyczna
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Stożek Morse’a nie
Gwintowanie nie
Max. średnica wiercenia 40mm
Regulacja obrotów tak
Posuw ręczny
Opis produktu
ROTABROACH Wiertarka ze stopą magnetyczną ELEMENT 40 - możliwość wiercenia do średnicy 40mm
wygenerowano w programie shopGold
Charakterystyka produktu
Wiertarka ze stopą magnetyczną angielskiej firmy Rotabroach.
Oferowane w linii produktów ELEMENT wiertarki zaprojektowane i wyprodukowane zostały w oparciu o najlepsze
rozwiązania dostępne na rynku. Do produkcji użyto materiałów najwyższej jakości, co gwarantuje możliwość ich
wykorzystania w najtrudniejszych warunkach.
Niska waga, kompaktowe rozmiary oraz wytrzymała konstrukcja napędu zapewniają komfort użytkowania. Wiertarka
Element 40 dostarczona jest z uchwytem wiertarskim umożliwiającym mocowanie wierteł krętych do metalu z
uchwytem cylindrycznym walcowym. Dwubiegowa przekładania zapewnia możliwość wybór odpowiedniej prędkości
obrotowej wrzeciona, dopasowanej do średnicy wiertła i rodzaju obrabianego materiału.
Jakość. Wiertarka Element 40 wyprodukowana została z dbałością o szczegóły. Przekładnia wykonana z najwyższej
jakości materiałów gwarantuje wysoką wydajność, a współpracujące ze sobą elementy przekładni odznaczają się
wysoką wytrzymałością na zużycie. W połączeniu z silnikiem o dużej mocy gwarantuje to komfort użytkowania i
zapewnia optymalne warunki pracy nawet w trudnych warunkach.
Wydajność. Wiertarka mimo wagi zaledwie 12 kg posiada silnik o mocy aż 1200W a dzięki czytelnemu panelowi
można w łatwy sposób optymalizować pracę silnika oraz ochronić frezy przed nadmierną eksploatacją. Wiertarka
wyposażona jest w wyłącznik przeciążeniowy zapobiegający uszkodzeniu silnika. Czytelny wskaźnik LED graficznie
prezentuje obciążenie.
Konstrukcja.Urządzenie posiada oryginalny, wygodny w użyciu uchwyt transportowy (ogumowany). Stopa
magnetyczna jest węższa i jednocześnie silniejsza niż w konkurencyjnych modelach wiertarek. Przewód zasilający
zlokalizowany jest wewnątrz wiertarki, co chroni go przed uszkodzeniami oraz zapewnia komfort podczas pracy.
Dodatkowo urządzenie umożliwia przełożenie uchwytów odpowiedzialnych za ruch roboczy z lewej strony na prawą i
odwrotnie. Jest to unikalne rozwiązanie, pozwalające nie tylko na wygodną obsługę przez osoby prawo- i leworęczne,
ale również umożliwiający wiercenie w trudno dostępnych miejscach. Pojemnik na emulsję chłodzącą jest
wkomponowany w konstrukcję urządzenia, a dostęp do niego jest wygodny.
Niska waga. Aluminiowa osłona zintegrowana z korpusem gwarantuje najwyższe bezpieczeństwo obsługi urządzenia.
wygenerowano w programie shopGold
Wytrzymała obudowa silnika i odlewany korpus zapewniają trwałość urządzenia. Zastosowanie zaawansowanej
technologii produkcyjnej sprawiają, że wiertarka zalicza się do najlżejszych wiertarek magnetycznych na świecie.
Gwarancja. Mając na uwadze jakość oraz wysoką niezawodność urządzeń producent wydłuża okres gwarancyjny aż
do 18 miesięcy. Wydłużony okres gwarancji nie pociąga za sobą konieczności wnoszenia dodatkowych opłat,
wykonywania skomplikowanych czynności rejestracyjnych, czy czytania wielu stron dodatkowych warunków
gwarancyjnych. U nas wszystko jest proste, a sprzęt niezawodny.
Gwarancja 36 miesięcy - door-to-door!
Kupując sprzęt firmy Rotabroach masz pewność, że jest to produkt najwyższej jakości.
Producent udziela gwarancji door-to-door (od drzwi do drzwi), oznacza to, że przez 18 miesięcy od zakupu będziesz miał
zapewniony bezpłatny serwis w razie usterki.
Wystarczy zgłosić reklamację do autoryzowanego serwisu a ten przyśle kuriera na swój koszt i odbierze od Ciebie sprzęt a po
naprawie wróci on tą samą drogą.
Bez wychodzenia z domy lub firmy.
Dane techniczne
Moc silnika    1200 W
Napięcie zasilające    230 V
Moc maksymalna    1200 W
Średnica wiercenia wiertłem trepanacyjnym    12 - 40 mm
Średnica wiercenia wiertłem krętym    1 - 13 mm
Obroty prawo/lewo    NIE
Pogłębiacz    10 - 40 mm
Siła przylegania stopy    8000 N
Długość    285 mm
Szerokość    175 mm
Minimalna wysokość wiertarki    430 mm
Maksymalna wysokość wiertarki    510 mm
Skok roboczy    80 mm
Wymiar stopy magnetycznej (dł. x szer. x wys.)    165 x 80 x 40 mm
Prędkość obrotowa (bez obciązania) I bieg    600 obr/min
Prędkość obrotowa (bez obciązania) II bieg    300 obr/min
Typ mocowania dla fi 12-60    Weldon 19,05 mm (3/4")
Głębokość wiercenia wiertłem trepanacyjnym    50 mm
System autodiagnostyki siły przylegania    TAK
wygenerowano w programie shopGold
Waga urządzenia    12 kg
Waga z opakowaniem (brutto)    17,5 kg
Wymiar opakowania (dł. x szer. x wys.)    600 x 190 x 510 mm
Stożek Morsea    NIE
Standardowe wyposażenie
1 x wiertarka magnetyczna Element 40,
1 x walizka transportowa z wytrzymałego tworzywa ABS (profilowana wewnątrz),
1 x pojemnik na chłodziwo,
1 x klucz imbusowy 3 mm,
1 x klucz imbusowy 5 mm,
1 x uchwyt wiertarski 12 mm z kluczem,
1 x pas bezpieczeństwa,
1 x zapasowe szczotki węglowe (para),
1 x okulary ochronne,
1 x instrukcja obsługi w języku polskim,
1 x karta gwarancyjna (okres gwarancji 18 miesięcy).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold